
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від „  26  ”  грудня  2012 року                                      № 1083 

 
 

Про визначення виконавця 
послуг з централізованого  
опалення  
 

 Керуючись ст. 140 Конституції України, ст. 30 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7 Закону України „Про житлово-
комунальні послуги”, Правилами надання послуг з централізованого 
опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення, 
затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня               
2005 року № 630,  враховуючи лист товариства з додатковою 
відповідальністю “Інтерресурси” від 25.12.2012 р. № 695, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Визначити товариство з додатковою відповідальністю 
“ Інтерресурси” виконавцем послуг з централізованого опалення у 
дошкільному навчальному закладі № 35 та житловому фонді комунальної 
власності територіальної громади  м. Кіровограда згідно з додатком.  

2. Доручити КРЕПу № 3, у віданні якого знаходяться 
внутрішньобудинкові мережі зазначених житлових будинків, укласти угоди з  
товариством з додатковою відповідальністю “Інтерресурси” для забезпечення 
технічної можливості надання послуг з централізованого опалення 
споживачам. 

3. Товариству з додатковою відповідальністю “Інтерресурси”: 
укласти договори на надання послуг централізованого опалення з 

фізичними та юридичними особами, які отримують чи мають намір отримати 
зазначені послуги; 

здійснювати збір платежів за надані послуги централізованого 
опалення зі споживачів згідно з розміром затверджених цін/тарифів та 
показань засобів обліку або за нормами, затвердженими в установленому 
порядку. 

4. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С. В.) 
оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вєщєва М. А. 

 
 

Міський голова              О.Саінсус 
 

 
Слоневська  24 84 55 


